sas que ei successerint in eodem monasterio dominum Frede-

ricum de Barbana et Artuicum filium suum, nec non et Io-
hannem generum suurn, et Dominích(h) decanum domini pa-

trianche de Villanova et filium suum Danielem in perpetuum
pro se et suis heredibus de una rogia cum duobus molendinis
cum ttrro' rotis posítís in ea; tali tamen pacto et convectu in-
terpositis,' quod ipsi et sui heredes debeant singulis annis sol-

vere in festo sancti Stephani de Natali, nomine penxionis (i),

dicte domine abbatisse vel sue succesori pro quolibet molen-
dino vm sextarios frumenti et v sextarios milii et v sextarios
sorici et I spatullam(D et I scamaredam et vt fugacias, sub pena

dupli. Que rogia cum prefatis molendinís iacet sub vado Iu-
dri, inter Brazanum et Villanovamft), quam debent habere et
tenere in tali statu et latitudine sicut modo est, et extîa rogiam
nichil debent habere facere; et debent edifficare et facere apud
quodlibet molendinum unam domum, in quibus domibus de-

bebunt recipi mussi et alie bestie que venerint ad predicta
molendina, ita quod non faciant dampnum vel iniuriam tavelle
et agris circumstantibus, et hoc sine fraude; quod si fecerint, de-

bent emendare hominibus dampnum sustinentibus vel domine
abbatisse; et si ipsi vel sui heredes super prefatam rogiam aliud
molendinum vel molendina facerent vel construerent, debent
fictum solvere predicte domine abbatisse, ad laudum et dic-
tum bonorum virorum. Et si contingerit aliquo tempore quod
dictus Fredericus vel Domínic decanus domini patriarche de

Villanova vel sui heredes prctata molendina vellent vendere, ea

debent primo proferre dicte domine abbatisse vel sue suc-
cessori et eidem dare vm denarios minus iusto precio, si eme-
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re voluerit; alioquin habeant potestatem, ipsi et sui heredes,
preÍxa molendina vendendi, donandí et pro anima iudicandi et
quicquid voluerint faciendi, excepto servo0) vel ecclesie(m). 1"-
men singulis annis solvat predicto monasterio predictum fictum
sicut dictum est superius. Predicta domina abbatissa, per se suíls-
que successores, promisít predicto domino Frederico et decano
|6pini6l{s) de Villanova pro se et suis heredibus numquam
litem vel controversiam de predictis molendinis facere vel
movere("), immo promisit eis defendere, manutenere et auctori-
zarc ab omni contradicente persona cum ratione, sub pena
dupli, sicut pro alíquo tempore fuerint meliorata aut valuerint
sub extimatíone in consimili loco. Et ita dedit eis mncium ad
ponendum in possessionem. Acnrm Civitate, in prefato cenobio.
Et preceperunt fieri tria instrumenta uno tenore.